
Coursingrichter 1 - Vit Pasek/CZ Coursingrichter 2 - Bostjan Kogovsek/SLO 400

Tn.-Nr. Rasse Ge Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 1 Technischer Lauf

1 R Knoxville R 0 0 0

0 0 0

Lauf 2 Afghanen - gemischt (6 R, 3 H)

5 R Min el Mariq Naja narinomar R 17 17 18 17 16 85 17 18 17 17 18 87 172 86,0

8 W Sally H 18 17 17 17 17 86 17 16 17 17 17 84 170 85,0

Lauf 3

2 R Serbet´s Unicum R 18 18 16 17 17 86 18 16 17 17 17 85 171 85,5

7 W Vincent van Gogh Gandamak R 17 17 18 18 18 88 17 17 18 18 18 88 176 88,0

Lauf 4

10 R Banelli Faradella H 18 17 18 17 17 87 18 17 17 17 17 86 173 86,5

4 W Zabo-Khan´s Bassam R 18 18 18 18 19 91 17 18 17 18 18 88 179 89,5

Lauf 5

3 R El Fumico Big Ben R 17 19 18 17 18 89 17 17 18 17 18 87 176 88,0

6 W Fury v.d. Bremmen R 18 17 18 18 17 88 18 19 17 18 19 91 179 89,5

Lauf 6

9 R Veline Gandamak Slovakia H 18 17 18 17 17 87 17 17 17 18 17 86 173 86,5

100 Xoxo Love Song of Meadow Valley H 0 0 0

Lauf 7 Barsoi - (1 R)

11 R Nefrit Prekrasnyy R 18 18 18 18 18 90 16 18 18 17 18 87 177 88,5

0 0 0

Lauf 8 Sloughi (1 H)

13 R Bedouine Balkan Sighthound H 19 18 18 18 18 91 18 18 17 17 17 87 178 89,0

0 0 0

Lauf 9 Windspiele - gemischt (5 R, 5 H)

16 R Fangio Famoso Tredici R 17 18 17 18 17 87 17 18 17 18 16 86 173 86,5

19 W Wisla von Abakan H 18 17 17 17 17 86 18 17 17 17 18 87 173 86,5

Lauf 10

23 R Fortheringhay's Emilia Romagna H 17 17 18 18 18 88 17 18 17 18 18 88 176 88,0

22 W Gloria Tileco H 17 17 17 15 15 81 16 17 16 15 12 76 157 78,5
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Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 11

14 R Albert von Neo Abakan R 18 18 18 18 18 90 17 17 18 17 17 86 176 88,0

17 W Fortheringhay´s Daniele R 18 18 17 16 17 86 17 16 17 17 18 85 171 85,5

Lauf 12

20 R Aki von Neo Abakan H 18 18 19 18 18 91 17 19 17 18 18 89 180 90,0

18 W Racing Enzo Super Charty R 17 17 17 17 17 85 17 17 18 18 17 87 172 86,0

Lauf 13

15 R Fabrizio Frangipani le Doue R 17 18 18 18 18 89 17 17 17 18 18 87 176 88,0

21 W Alessia Corallo Blue H 17 16 17 17 17 84 16 18 16 17 17 84 168 84,0

Lauf 14 Windspiele - Nat. Klasse (3 R)

24 R Allegro Amadee von Neo Abakan R 17 18 17 18 18 88 17 18 17 18 17 87 175 87,5

90 W New Racing Lover Pablo R 17 17 17 16 16 83 15 16 14 10 15 70 153 76,5

Lauf 15

25 R Adelchi Momo R 18 17 18 18 18 89 17 18 17 18 18 88 177 88,5

101 Snap dog´s Jarina H 0 0 0

Lauf 16 Whippet - Rüden (9)

33 R Tisza-Parti Szélvész Denim R 17 18 18 17 18 88 16 17 17 17 18 85 173 86,5

30 W Pillow Talk Grand Cru D´Amour R 18 18 18 19 18 91 17 17 17 18 18 87 178 89,0

Lauf 17

35 R Tisza-parti Szélvész Thunderbolt R 17 17 18 17 17 86 16 17 18 18 17 86 172 86,0

0 0 0

Lauf 18

26 R Nine Lives Joyeux R 17 17 17 17 17 85 17 17 17 17 17 85 170 85,0

27 W Alijamo´s Applejack R 17 18 18 18 18 89 17 18 17 18 18 88 177 88,5

Lauf 19

34 R NINE LIVES Zeus R 16 18 18 18 18 88 15 17 17 16 15 80 168 84,0

31 W Pillow Talk Garden Polo & Gin TonicR 17 17 17 17 18 86 17 18 17 18 17 87 173 86,5

Lauf 20

32 R Tisza-Parti Szélvész Zauberkraft R 18 18 18 18 18 90 17 18 17 17 18 87 177 88,5

29 W Red Rodeo Kansas R 17 17 17 18 18 87 17 17 17 16 17 84 171 85,5
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Lauf 21 Whippet - Hündinnen (16)

38 R Malou Marquise of Fox Manor H 17 17 18 17 17 86 18 17 17 18 17 87 173 86,5

41 W Alijamo´s Calathea H 18 17 17 17 18 87 17 18 17 18 17 87 174 87,0

Lauf 22

47 R Culann's Tita H 18 18 18 18 18 90 17 18 18 18 17 88 178 89,0

99 W Tisza-Parti Szélvész Deja Vu H 16 17 17 18 18 86 18 17 18 17 17 87 173 86,5

Lauf 23

36 R Gill Gräfin of Fox Manor H 18 18 18 17 18 89 18 17 18 18 17 88 177 88,5

40 W Alijamo´s Beettle H 15 18 17 17 18 85 16 17 17 17 17 84 169 84,5

Lauf 24

50 R Pinka vom Leineufer H 18 18 18 19 18 91 17 18 18 17 18 88 179 89,5

42 W Alijamo´s Anisette H 17 17 18 18 18 88 17 17 18 17 17 86 174 87,0

Lauf 25

37 R Ohlala Oligarch of Fox Manor H 17 18 18 17 17 87 17 17 18 17 17 86 173 86,5

49 W Tisza-Parti Szélvész Artemisz H 18 17 17 18 18 88 17 17 18 18 17 87 175 87,5

Lauf 26

43 R Alijamo´s Catalia H 17 17 17 17 16 84 17 18 17 18 17 87 171 85,5

48 W Tisza-parti Szélvész Bársony H 18 17 17 17 17 86 17 18 17 17 18 87 173 86,5

Lauf 27

39 R Joana Jagdbaronin of Fox Manor H 18 17 18 16 18 87 17 18 17 16 17 85 172 86,0

44 W Alijamos Arabesque H 17 17 16 17 18 85 17 18 17 18 18 88 173 86,5

Lauf 28

45 R Tisza-parti Szélvész Bodza H 17 18 18 18 17 88 17 17 17 17 16 84 172 86,0

46 W Risa Chan´s Iduna H 18 17 18 18 18 89 18 18 17 18 17 88 177 88,5

Lauf 29 Whippet - Rüden Nat. Klasse (4)

54 R Fiction Factory Petula-Vera R 18 17 17 18 17 87 17 18 18 17 17 87 174 87,0

55 W Happy R 17 17 18 18 18 88 17 18 18 17 18 88 176 88,0

Lauf 30

52 R Joaquin Jocelyn Synergy R 18 17 17 18 18 88 17 19 18 18 18 90 178 89,0

53 W Alijamo´s Callistemon R 18 18 18 18 17 89 17 18 18 18 17 88 177 88,5
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Lauf 31 Whippet - Hündinnen Nat. Klasse (3)

56 R Harmonie de la Vie Toomie Trishel H 18 18 18 17 18 89 17 18 17 17 16 85 174 87,0

58 W Tisza-parti Szélvész Robin H 18 18 18 18 18 90 18 17 18 17 18 88 178 89,0

Lauf 32

57 R Dévaj 1976 Tadita Born To Run H 17 18 18 17 19 89 18 18 17 19 17 89 178 89,0

0 0 0

Lauf 33 Saluki - Rüden (6)

59 R Sayya´d Ma´hir Al Asmaanii R 17 18 18 17 18 88 17 18 17 18 18 88 176 88,0

60 W Fields of Gold Tall Afar R 17 17 17 17 16 84 17 17 16 15 12 77 161 80,5

Lauf 34

61 R Mirza of Falconers Dream R 17 18 18 18 18 89 17 17 18 17 17 86 175 87,5

64 W Layyin of Falconers Dream R 18 17 18 17 17 87 17 18 18 17 18 88 175 87,5

Lauf 35

62 R AL'SALiM Kambizes R 18 18 18 18 18 90 18 17 17 18 17 87 177 88,5

63 W Mahfouz of Falconers Dream R 17 17 18 17 18 87 17 17 18 17 17 86 173 86,5

Lauf 36 Saluki - Hündinnen (7)

71 R Talija el Kolub H 17 18 18 17 17 87 17 17 17 16 17 84 171 85,5

89 W Nemrah of Falconers Dream H 18 17 17 17 17 86 17 16 17 17 15 82 168 84,0

Lauf 37

65 R Fan-Fell Basima H 18 17 17 18 18 88 17 18 17 17 16 85 173 86,5

70 W Diba Al Naqawa H 17 18 18 17 17 87 17 17 18 18 18 88 175 87,5

Lauf 38

69 R Showhunters Athena H 17 18 18 18 17 88 18 17 17 18 17 87 175 87,5

67 W Jaz-Jazizah Al Djiibaajah H 18 17 17 17 17 86 17 18 17 17 17 86 172 86,0

Lauf 39

66 R Enam Tall Afar H 18 17 16 17 17 85 17 17 16 18 17 85 170 85,0

0 0 0

Lauf 40 Saluki - nat. Seniorenklasse (2 R, 2 H)

74 R Baahir Sa´d al-Nashirah R 18 17 18 18 17 88 17 18 18 17 18 88 176 88,0

76 W Kamria of Falconers Dream H 17 17 17 17 17 85 18 17 18 17 17 87 172 86,0
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Lauf 41

75 R Bita-Silayja Sa´d al-Nashirah H 18 17 17 17 18 87 17 17 17 17 18 86 173 86,5

72 W BAHIR Al-najir R 16 17 16 17 17 83 17 17 17 18 17 86 169 84,5

Lauf 42

0 0 0

0 0 0

Lauf 43 Greyhound - gemischt (3 R, 1 H)

79 R Sobers Caspar R 17 16 17 18 18 86 17 17 18 18 18 88 174 87,0

78 W Sobers Zedric R 17 16 17 17 17 84 18 17 17 18 17 87 171 85,5

Lauf 44

77 R Straight Ahead Basil R 17 17 17 18 18 87 17 17 18 17 18 87 174 87,0

80 W Hisztike H 17 18 18 18 17 88 18 18 18 17 18 89 177 88,5

Lauf 45 Galgo Español - gemischt (1 R, 2 H)

82 R Anis de Calathea R 17 18 18 17 17 87 17 17 18 16 17 85 172 86,0

84 W Elany perla negra de Monte PodridoH 18 18 18 17 18 89 18 17 18 18 17 88 177 88,5

Lauf 46

83 R Estibaliz del Ninos Vencedores H 18 18 18 18 18 90 18 18 18 17 18 89 179 89,5

0 0 0

Lauf 47 Azawakh - gemischt (1 R, 3 H)

87 R Bastien´s Xola H 16 17 18 18 17 86 17 17 18 17 17 86 172 86,0

86 W Bastien´s Xolani H 17 17 17 16 17 84 17 18 18 17 18 88 172 86,0

Lauf 48

85 R Bastien´s Xandoo R 17 17 18 18 17 87 17 18 18 18 17 88 175 87,5

88 W Bastien´s Ximenah H 17 17 17 17 17 85 18 18 18 17 18 89 174 87,0

Lauf 49

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 50

R 0 0 0

0 0 0
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Lauf 1 Technischer Lauf

R Wh Lea 0 0 0

0 0 0

Lauf 2 Afghanen - gemischt (6 R, 3 H)  

3 R El Fumico Big Ben R 176 17 17 18 18 18 88 17 18 18 17 18 88 176 352 88,0 3

7 W Vincent van Gogh Gandamak R 176 17 17 18 18 17 87 18 17 18 17 17 87 174 350 87,5 5

Lauf 3  

5 R Min el Mariq Naja narinomar R 172 17 18 18 18 16 87 17 18 17 17 19 88 175 347 86,8 6

2 W Serbet´s Unicum R 171 17 17 17 17 17 85 18 17 17 18 17 87 172 343 85,8 9 CCLA

Lauf 4  

8 R Sally H 170 17 16 17 17 17 84 18 18 18 18 18 90 174 344 86,0 8

100 W Xoxo Love Song of Meadow ValleyH 0 0 0

Lauf 5  

6 R Fury v.d. Bremmen R 179 18 18 18 18 18 90 18 19 18 18 18 91 181 360 90,0 1

4 W Zabo-Khan´s Bassam R 179 18 18 18 18 17 89 17 18 18 17 18 88 177 356 89,0 2

Lauf 6  

10 R Banelli Faradella H 173 17 17 17 18 17 86 18 18 17 17 17 87 173 346 86,5 7

9 W Veline Gandamak Slovakia H 173 18 18 18 17 18 89 18 18 18 18 17 89 178 351 87,8 4 CACIL, CCLA

Lauf 7 Barsoi - (1 R)  

11 R Nefrit Prekrasnyy R 177 19 18 17 18 18 90 17 18 17 19 18 89 179 356 89,0 1

0 0 0

Lauf 8 Sloughi (1 H)  

13 R Bedouine Balkan Sighthound H 178 18 18 17 18 18 89 19 19 16 18 18 90 179 357 89,3 1

0 0 0

Lauf 9 Windspiele - gemischt (5 R, 5 H)  

18 R Racing Enzo Super Charty R 172 17 17 17 16 16 83 17 18 17 17 16 85 168 340 85,0 9

17 W Fortheringhay´s Daniele R 171 17 17 17 17 17 85 18 18 17 18 18 89 174 345 86,3 5

Lauf 10  

20 R Aki von Neo Abakan H 180 18 18 18 17 18 89 18 18 18 17 19 90 179 359 89,8 1

14 W Albert von Neo Abakan R 176 18 17 17 17 17 86 17 18 17 18 18 88 174 350 87,5 4 Res.CACIL
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Lauf 11

19 R Wisla von Abakan H 173 17 16 16 17 17 83 17 18 17 17 18 87 170 343 85,8 7

16 W Fangio Famoso Tredici R 173 17 17 18 16 16 84 17 18 17 15 17 84 168 341 85,3 8

Lauf 12  

21 R Alessia Corallo Blue H 168 18 17 17 18 17 87 18 18 17 18 18 89 176 344 86,0 6 CCLA

22 W Gloria Tileco H 157 17 18 17 17 17 86 17 17 17 17 15 83 169 326 81,5 10

Lauf 13  

15 R Fabrizio Frangipani le Doue R 176 18 17 18 18 18 89 18 18 18 18 19 91 180 356 89,0 2 CACIL, CCLA

23 W Fortheringhay's Emilia Romagna H 176 18 17 18 18 17 88 18 18 17 18 18 89 177 353 88,3 3

Lauf 14 Windspiele - Nat. Klasse (3 R)  

25 R Adelchi Momo R 177 18 18 18 17 18 89 19 18 18 18 18 91 180 357 89,3 1

24 W Allegro Amadee von Neo Abakan R 175 18 18 17 18 17 88 18 18 17 18 18 89 177 352 88,0 2 CCLA

Lauf 15  

90 R New Racing Lover Pablo R 153 17 17 17 15 15 81 17 18 18 16 17 86 167 320 80,0 3

101 Snap dog´s Jarina H 0 0 0

Lauf 16 Whippet - Rüden (9)  

29 R Red Rodeo Kansas R 171 18 18 18 18 18 90 18 18 17 17 19 89 179 350 87,5 4

26 W Nine Lives Joyeux R 170 18 18 18 17 17 88 17 18 17 17 18 87 175 345 86,3 7

Lauf 17  

27 R Alijamo´s Applejack R 177 18 18 18 17 18 89 17 18 18 18 19 90 179 356 89,0 3 Res.CACIL

31 W Pillow Talk Garden Polo & Gin TonicR 173 17 17 17 18 17 86 18 17 18 18 18 89 175 348 87,0 5

Lauf 18  

34 R NINE LIVES Zeus R 168 18 17 18 17 17 87 19 18 17 19 18 91 178 346 86,5 6

0 0 0

Lauf 19  

30 R Pillow Talk Grand Cru D´Amour R 178 18 18 18 18 19 91 18 18 18 18 18 90 181 359 89,8 1 CACIL, CCLA

32 W Tisza-Parti Szélvész Zauberkraft R 177 18 18 18 18 18 90 18 19 18 18 18 91 181 358 89,5 2

Lauf 20  

33 R Tisza-Parti Szélvész Denim R 173 0 0 0 173 43,3 9 verl.zurückg.

35 W Tisza-parti Szélvész Thunderbolt R 172 17 17 17 18 17 86 17 17 18 18 17 87 173 345 86,3 8
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Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 21 Whippet - Hündinnen (16)

39 R Joana Jagdbaronin of Fox Manor H 172 18 18 18 17 17 88 18 17 18 18 17 88 176 348 87,0 9

45 W Tisza-parti Szélvész Bodza H 172 17 17 17 18 18 87 18 17 17 16 18 86 173 345 86,3 16

Lauf 22  

42 R Alijamo´s Anisette H 174 18 18 18 17 18 89 18 19 18 17 18 90 179 353 88,3 3 Res.CACIL

48 W Tisza-parti Szélvész Bársony H 173 17 17 17 18 18 87 18 18 18 18 18 90 177 350 87,5 7

Lauf 23  

36 R Gill Gräfin of Fox Manor H 177 18 18 18 18 18 90 18 18 18 17 18 89 179 356 89,0 2

46 W Risa Chan´s Iduna H 177 18 17 18 18 17 88 17 17 18 17 18 87 175 352 88,0 5

Lauf 24  

44 R Alijamos Arabesque H 173 17 17 17 18 17 86 18 18 17 18 17 88 174 347 86,8 12

99 W Tisza-Parti Szélvész Deja Vu H 173 17 17 17 18 18 87 17 17 18 17 18 87 174 347 86,8 13

Lauf 25  

49 R Tisza-Parti Szélvész Artemisz H 175 17 17 17 17 18 86 19 18 17 17 18 89 175 350 87,5 8

41 W Alijamo´s Calathea H 174 17 17 17 17 17 85 18 17 18 18 17 88 173 347 86,8 14

Lauf 26  

38 R Malou Marquise of Fox Manor H 173 18 18 18 17 18 89 18 19 18 18 17 90 179 352 88,0 4

37 W Ohlala Oligarch of Fox Manor H 173 18 17 16 18 17 86 18 18 18 17 18 89 175 348 87,0 10

Lauf 27  

50 R Pinka vom Leineufer H 179 18 18 18 18 18 90 18 19 18 18 18 91 181 360 90,0 1 CACIL, CCLA, Tagesbeste

47 W Culann's Tita H 178 17 17 18 16 17 85 18 18 18 18 17 89 174 352 88,0 6

Lauf 28  

43 R Alijamo´s Catalia H 171 17 17 17 18 18 87 18 17 18 18 17 88 175 346 86,5 15

40 W Alijamo´s Beettle H 169 18 17 18 18 18 89 18 18 18 18 17 89 178 347 86,8 11

Lauf 29 Whippet - Rüden Nat. Klasse (4)  

55 R Happy R 176 18 17 16 18 17 86 17 17 18 18 18 88 174 350 87,5 3

54 W Fiction Factory Petula-Vera R 174 17 17 18 18 18 88 17 17 18 17 18 87 175 349 87,3 4

Lauf 30  

52 R Joaquin Jocelyn Synergy R 178 18 17 18 17 17 87 19 19 18 17 18 91 178 356 89,0 1

53 W Alijamo´s Callistemon R 177 17 17 17 17 17 85 18 18 18 18 18 90 175 352 88,0 2
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Lauf 31 Whippet - Hündinnen Nat. Klasse (3)

56 R Harmonie de la Vie Toomie Trishel H 174 18 17 17 17 17 86 18 18 18 18 17 89 175 349 87,3 3

0 0 0

Lauf 32  

58 R Tisza-parti Szélvész Robin H 178 17 17 18 16 17 85 17 18 17 17 18 87 172 350 87,5 2

57 W Dévaj 1976 Tadita Born To Run H 178 17 18 17 18 18 88 18 19 18 18 17 90 178 356 89,0 1 CCLA

Lauf 33 Saluki - Rüden (6)  

64 R Layyin of Falconers Dream R 175 17 17 18 17 17 86 17 18 17 18 17 87 173 348 87,0 3

61 W Mirza of Falconers Dream R 175 0 0 0 175 43,8 disqu

Lauf 34  

63 R Mahfouz of Falconers Dream R 173 18 17 17 18 18 88 17 18 18 18 18 89 177 350 87,5 2

60 W Fields of Gold Tall Afar R 161 17 17 17 17 17 85 17 18 17 17 15 84 169 330 82,5 5

Lauf 35  

62 R AL'SALiM Kambizes R 177 18 17 16 17 17 85 17 17 17 17 17 85 170 347 86,8 4

59 W Sayya´d Ma´hir Al Asmaanii R 176 18 18 18 17 18 89 17 18 18 17 18 88 177 353 88,3 1 CACIL, CCLA

Lauf 36 Saluki - Hündinnen (7)  

65 R Fan-Fell Basima H 173 18 18 18 17 16 87 17 17 18 18 18 88 175 348 87,0 2 Res.CACIL

67 W Jaz-Jazizah Al Djiibaajah H 172 17 17 16 16 16 82 17 17 17 15 10 76 158 330 82,5 7

Lauf 37  

89 R Nemrah of Falconers Dream H 168 17 17 16 17 17 84 16 16 17 17 16 82 166 334 83,5 6

0 0 0

Lauf 38  

69 R Showhunters Athena H 175 18 18 16 16 17 85 18 17 17 18 17 87 172 347 86,8 3

70 W Diba Al Naqawa H 175 18 18 17 17 18 88 18 18 18 18 18 90 178 353 88,3 1 CACIL, CCLA

Lauf 39  

71 R Talija el Kolub H 171 17 18 17 16 18 86 17 18 17 15 17 84 170 341 85,3 5

66 W Enam Tall Afar H 170 18 18 16 18 17 87 18 18 18 17 17 88 175 345 86,3 4

Lauf 40 Saluki - nat. Seniorenklasse (2 R, 2 H)  

74 R Baahir Sa´d al-Nashirah R 176 17 18 17 17 17 86 18 17 17 18 18 88 174 350 87,5 2

75 W Bita-Silayja Sa´d al-Nashirah H 173 18 18 17 18 18 89 18 18 18 17 18 89 178 351 87,8 1 CCLA
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Lauf 41

76 R Kamria of Falconers Dream H 172 18 18 18 18 17 89 18 17 17 18 18 88 177 349 87,3 3

72 W BAHIR Al-najir R 169 18 18 17 17 17 87 17 18 18 17 17 87 174 343 85,8 4

Lauf 42  

0 0 0

0 0 0

Lauf 43 Greyhound - gemischt (3 R, 1 H)  

79 R Sobers Caspar R 174 17 18 18 17 17 87 18 18 17 18 18 89 176 350 87,5 2

78 W Sobers Zedric R 171 17 18 18 17 18 88 18 17 17 18 18 88 176 347 86,8 3 CCLA

Lauf 44  

80 R Hisztike H 177 18 18 18 18 18 90 18 19 18 18 18 91 181 358 89,5 1

77 W Straight Ahead Basil R 174 0 0 0 174 43,5 4 verl.zurückg.

Lauf 45 Galgo Español - gemischt (1 R, 2 H)  

82 R Anis de Calathea R 172 17 18 18 17 17 87 17 18 18 18 17 88 175 347 86,8 3

0 0 0

Lauf 46  

83 R Estibaliz del Ninos Vencedores H 179 18 18 18 19 18 91 18 18 18 18 18 90 181 360 90,0 1

84 W Elany perla negra de Monte PodridoH 177 18 18 17 18 17 88 17 18 17 18 18 88 176 353 88,3 2 CCLA

Lauf 47 Azawakh - gemischt (1 R, 3 H)  

85 R Bastien´s Xandoo R 175 17 18 17 18 18 88 17 18 18 18 18 89 177 352 88,0 2

88 W Bastien´s Ximenah H 174 17 18 18 18 18 89 18 18 18 18 18 90 179 353 88,3 1 CCLA

Lauf 48  

86 R Bastien´s Xolani H 172 17 17 18 17 18 87 18 18 18 18 18 90 177 349 87,3 4

87 W Bastien´s Xola H 172 18 18 18 18 18 90 18 18 17 18 18 89 179 351 87,8 3

Lauf 49  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 50  

R 0 0 0

0 0 0
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Pkt. Gesamt % Platz Zusatz

Afghanen - gemischt (6 R, 3 H)

6 Afg Fury v.d. Bremmen R Kalterherberg C 16.06.2016 36 36 35 36 36 179 36 37 36 36 36 181 360 90,0 1 Tagesbester

4 Afg Zabo-Khan´s Bassam R Edlinger C 30.01.2014 35 36 35 36 37 179 35 36 36 35 35 177 356 89,0 2

3 Afg El Fumico Big Ben R Oerly C 02.03.2015 34 36 36 34 36 176 34 35 36 35 36 176 352 88,0 3

9 Afg x Veline Gandamak Slovakia H Schoderböck x C 04.06.2014 35 34 35 35 34 173 36 36 36 35 35 178 351 87,8 4 CACIL, CCLA

7 Afg Vincent van Gogh Gandamak R Wokner/Bezak C 04.06.2014 34 34 36 36 36 176 35 34 36 35 34 174 350 87,5 5

5 Afg Min el Mariq Naja narinomar R Kalterherberg C 11.05.2015 34 35 35 34 34 172 34 36 35 35 35 175 347 86,8 6

10 Afg Banelli Faradella H Fenninger C 25.06.2015 36 34 35 34 34 173 35 35 34 35 34 173 346 86,5 7

8 Afg Sally H Oerly C 30.04.2010 35 33 34 34 34 170 35 34 35 35 35 174 344 86,0 8

2 Afg Serbet´s Unicum R Hraba-Jirasek x C 12.12.2012 36 34 33 34 34 171 35 34 34 35 34 172 343 85,8 9 CCLA

Barsoi - (1 R)

11 B x Nefrit Prekrasnyy R Ratuska C 03.09.2016 34 36 36 35 36 177 36 36 34 37 36 179 356 89,0 1

12 B x Stepun's Dragina H Jenewein x C 30.09.2012

Sloughi (1 H)

13 Sl x Bedouine Balkan Sighthound H Pádej C 09.04.2014 37 36 35 35 35 178 37 37 33 36 36 179 357 89,3 1

Windspiele - gemischt (5 R, 5 H)

20 Wisp Aki von Neo Abakan H Wegger/Max C 20.09.2015 35 37 36 36 36 180 36 36 36 34 37 179 359 89,8 1

15 Wisp x Fabrizio Frangipani le Doue R Wagner Dr. x C 04.07.2016 34 35 35 36 36 176 36 35 36 36 37 180 356 89,0 2 CACIL, CCLA

23 Wisp Fortheringhay's Emilia Romagna H Svec C 28.07.2014 34 35 35 36 36 176 36 35 35 36 35 177 353 88,3 3

14 Wisp x Albert von Neo Abakan R Lichtenegger x C 20.09.2015 35 35 36 35 35 176 35 35 34 35 35 174 350 87,5 4 Res.CACIL

17 Wisp x Fortheringhay´s Daniele R Turczyn x C 12.08.2013 35 34 34 33 35 171 35 35 34 35 35 174 345 86,3 5

21 Wisp x Alessia Corallo Blue H Tvarogová x C 10.05.2014 33 34 33 34 34 168 36 35 34 36 35 176 344 86,0 6 CCLA

19 Wisp Wisla von Abakan H Wegger C 03.05.2011 36 34 34 34 35 173 34 34 33 34 35 170 343 85,8 7

Punkte aller Teilnehmer

1. Durchgang 2. Durchgang Punkte

Internationales Coursing mit CACIL/FCI u. CCLA/ÖKV Vergabe
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16 Wisp Fangio Famoso Tredici R Balzanelli C 20.02.2011 34 36 34 36 33 173 34 35 35 31 33 168 341 85,3 8

18 Wisp Racing Enzo Super Charty R Lominska C 19.12.2014 34 34 35 35 34 172 34 35 34 33 32 168 340 85,0 9

22 Wisp x Gloria Tileco H Tvarogová x C 15.04.2015 33 34 33 30 27 157 34 35 34 34 32 169 326 81,5 10

Windspiele - Nat. Klasse (3 R)

25 Wisp Adelchi Momo R Balzanelli nat. SK 06.01.2012 35 35 35 36 36 177 37 36 36 35 36 180 357 89,3 1

24 WispN Allegro Amadee von Neo Abakan R Maier x WispN 20.09.2015 34 36 34 36 35 175 36 36 34 36 35 177 352 88,0 2 CCLA

90 WispN New Racing Lover Pablo R Balzanelli WispN 09.09.2016 32 33 31 26 31 153 34 35 35 31 32 167 320 80,0 3

Whippet - Rüden (9)

28 Wh Baron Benedikt von Teichelberg R Rieger C 08.08.2013

30 Wh x Pillow Talk Grand Cru D´Amour R Busl/Vegh x C 21.04.2015 35 35 35 37 36 178 36 36 36 36 37 181 359 89,8 1 CACIL, CCLA

32 Wh Tisza-Parti Szélvész Zauberkraft R Bartok C 18.09.2015 35 36 35 35 36 177 36 37 36 36 36 181 358 89,5 2

27 Wh x Alijamo´s Applejack R Kozánková x C 28.01.2015 34 36 35 36 36 177 35 36 36 35 37 179 356 89,0 3 Res.CACIL

29 Wh x Red Rodeo Kansas R Albrecht-Bodnar x C 18.10.2014 34 34 34 34 35 171 36 36 35 35 37 179 350 87,5 4

31 Wh x Pillow Talk Garden Polo & Gin Tonic R Busl/Vegh C 21.04.2015 34 35 34 35 35 173 35 34 35 36 35 175 348 87,0 5

34 Wh NINE LIVES Zeus R Beinrücker-Stradner C 28.09.2016 31 35 35 34 33 168 37 35 35 36 35 178 346 86,5 6

26 Wh x Nine Lives Joyeux R Fuchs C 29.08.2010 34 34 34 34 34 170 35 36 35 34 35 175 345 86,3 7

35 Wh Tisza-parti Szélvész Thunderbolt R Farkas C 22.03.2015 33 34 36 35 34 172 34 34 35 36 34 173 345 86,3 8

33 Wh Tisza-Parti Szélvész Denim R Beinrücker-Stradner C 30.04.2016 33 35 35 34 36 173 0 173 43,3 9 verl.zurückg.

Whippet - Hündinnen (16)

50 Wh x Pinka vom Leineufer H Mücke x C 22.05.2015 35 36 36 36 36 179 36 37 36 36 36 181 360 90,0 1
CACIL, CCLA, 

Tagesbeste

36 Wh Gill Gräfin of Fox Manor H Fuchs x C 01.01.2013 36 35 36 35 35 177 36 36 36 35 36 179 356 89,0 2

42 Wh x Alijamo´s Anisette H Kozánková x C 28.01.2015 34 34 36 35 35 174 36 37 36 34 36 179 353 88,3 3 Res.CACIL

38 Wh x Malou Marquise of Fox Manor H Fuchs x C 26.07.2015 35 34 35 35 34 173 36 37 36 35 35 179 352 88,0 4
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46 Wh x Risa Chan´s Iduna H Sonam x C 30.11.2012 36 35 35 36 35 177 35 34 36 35 35 175 352 88,0 5

47 Wh x Culann's Tita H Kaucic C 17.05.2015 35 36 36 36 35 178 35 35 36 34 34 174 352 88,0 6

48 Wh Tisza-parti Szélvész Bársony H Bocskor C 16.04.2016 35 35 34 34 35 173 35 35 35 36 36 177 350 87,5 7

49 Wh Tisza-Parti Szélvész Artemisz H Veres C 01.12.2015 35 34 35 36 35 175 36 35 34 34 36 175 350 87,5 8

39 Wh x Joana Jagdbaronin of Fox Manor H Fuchs x C 04.02.2014 35 35 35 32 35 172 36 35 36 35 34 176 348 87,0 9

37 Wh x Ohlala Oligarch of Fox Manor H Fuchs x C 13.04.2016 34 35 36 34 34 173 36 35 34 35 35 175 348 87,0 10

40 Wh x Alijamo´s Beettle H Kozánková C 14.05.2016 31 35 34 34 35 169 36 35 36 36 35 178 347 86,8 11

44 Wh x Alijamos Arabesque H Tomsová x C 28.01.2015 34 35 33 35 36 173 35 35 34 36 34 174 347 86,8 12

99 Wh Tisza-Parti Szélvész Deja Vu H Kollányi C 30.04.2016 34 34 35 35 35 173 34 34 35 35 36 174 347 86,8 13

41 Wh Alijamo´s Calathea H Kozánková C 24.01.2017 35 35 34 35 35 174 35 34 35 35 34 173 347 86,8 14

43 Wh Alijamo´s Catalia H Kozánková C 24.01.2017 34 35 34 35 33 171 35 34 35 36 35 175 346 86,5 15

45 Wh Tisza-parti Szélvész Bodza H Kiss C 16.04.2016 34 35 35 35 33 172 35 34 34 34 36 173 345 86,3 16

Whippet - Rüden Nat. Klasse (4)

52 WhN Joaquin Jocelyn Synergy R Ondrisova Nat.GK 30.11.2016 35 36 35 36 36 178 37 36 36 34 35 178 356 89,0 1

53 WhN Alijamo´s Callistemon R Slahorová Mgr Nat.GK 24.01.2017 35 36 36 36 34 177 35 35 35 35 35 175 352 88,0 2

55 WhN Happy R Pelczer Nat.GK 19.02.2015 34 35 36 35 36 176 35 34 34 36 35 174 350 87,5 3

54 WhN Fiction Factory Petula-Vera R Poláchová Ing. Nat.GK 10.12.2012 35 35 35 35 34 174 34 34 36 35 36 175 349 87,3 4

Whippet - Hündinnen Nat. Klasse (3)

57 WhN Dévaj 1976 Tadita Born To Run H Sonam x Nat.GK 18.10.2015 35 36 35 36 36 178 35 37 35 36 35 178 356 89,0 1 CCLA

58 WhN Tisza-parti Szélvész Robin H Veres Nat.GK 22.09.2014 36 35 36 35 36 178 34 35 35 33 35 172 350 87,5 2

56 WhN Harmonie de la Vie Toomie Trishel H Albrecht-Bodnar x Nat.GK 21.02.2013 35 36 35 34 34 174 36 35 35 35 34 175 349 87,3 3

Saluki - Rüden (6)

59 S x Sayya´d Ma´hir Al Asmaanii R Demel x C 15.11.2013 34 36 35 35 36 176 35 36 36 34 36 177 353 88,3 1 CACIL, CCLA
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63 S Mahfouz of Falconers Dream R Wiehser x C 05.11.2013 34 34 36 34 35 173 35 35 35 36 36 177 350 87,5 2

64 S Layyin of Falconers Dream R Wiehser C 26.07.2011 35 35 36 34 35 175 34 35 35 35 34 173 348 87,0 3

62 S x AL'SALiM Kambizes R Schreiber x C 29.05.2012 36 35 35 36 35 177 35 34 33 34 34 170 347 86,8 4

60 S x Fields of Gold Tall Afar R Neswadba x C 04.04.2014 34 34 33 32 28 161 34 35 34 34 32 169 330 82,5 5

61 S Mirza of Falconers Dream R Rock x C 05.11.2013 34 35 36 35 35 175 0 175 43,8 disqu

Saluki - Hündinnen (7)

70 S x Diba Al Naqawa H Schlick x C 28.08.2015 34 35 36 35 35 175 36 36 35 35 36 178 353 88,3 1 CACIL, CCLA

65 S x Fan-Fell Basima H Balács C 02.09.2012 35 35 34 35 34 173 35 35 36 35 34 175 348 87,0 2 Res.CACIL

69 S x Showhunters Athena H Neswadba x C 05.10.2011 35 35 35 36 34 175 36 35 33 34 34 172 347 86,8 3

66 S x Enam Tall Afar H Colovicková C 26.11.2013 35 34 32 35 34 170 36 36 34 35 34 175 345 86,3 4

71 S x Talija el Kolub H Hromadová C 14.10.2014 34 35 35 33 34 171 34 36 34 31 35 170 341 85,3 5

89 S Nemrah of Falconers Dream H Wiehser C 10.05.2015 35 33 34 34 32 168 33 33 33 34 33 166 334 83,5 6

67 S x Jaz-Jazizah Al Djiibaajah H Dr. Griep x C 08.07.2015 35 35 34 34 34 172 34 34 33 31 26 158 330 82,5 7

Saluki - nat. Seniorenklasse (2 R, 2 H)

75 S Bita-Silayja Sa´d al-Nashirah H Faschingeder x nat.SK 31.07.2011 35 34 34 34 36 173 36 36 35 35 36 178 351 87,8 1 CCLA

74 S Baahir Sa´d al-Nashirah R Perl nat.SK 31.07.2011 35 35 36 35 35 176 35 35 34 35 35 174 350 87,5 2

76 S Kamria of Falconers Dream H Wiehser x nat.SK 05.02.2010 35 34 35 34 34 172 36 35 35 36 35 177 349 87,3 3

72 S BAHIR Al-najir R Schreiber x nat.SK 19.04.2011 33 34 33 35 34 169 35 36 35 34 34 174 343 85,8 4

Greyhound - gemischt (3 R, 1 H)

80 GH Hisztike H Kollányi C 05.07.2012 35 36 36 35 35 177 36 37 36 36 36 181 358 89,5 1

79 GH x Sobers Caspar R Bachanova C 06.09.2016 34 33 35 36 36 174 35 36 35 35 35 176 350 87,5 2

78 GH x Sobers Zedric R Bachanova x C 15.09.2015 35 33 34 35 34 171 35 35 35 35 36 176 347 86,8 3 CCLA

77 GH x Straight Ahead Basil R Bachanova x C 08.12.2012 34 34 35 35 36 174 0 174 43,5 4 verl.zurückg.
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Galgo Español - gemischt (1 R, 2 H)

83 GE x Estibaliz del Ninos Vencedores H Fleischmann C 15.03.2013 36 36 36 35 36 179 36 36 36 37 36 181 360 90,0 1

84 GE Elany perla negra de Monte Podrido H Zäsar x C 20.08.2015 36 35 36 35 35 177 35 36 34 36 35 176 353 88,3 2 CCLA

82 GE Anis de Calathea R Fleischmann x C 13.05.2014 34 35 36 33 34 172 34 36 36 35 34 175 347 86,8 3

Azawakh - gemischt (1 R, 3 H)

88 Az Bastien´s Ximenah H Gaischnek x C 15.09.2012 35 35 35 34 35 174 35 36 36 36 36 179 353 88,3 1 CCLA

85 Az Bastien´s Xandoo R Mauler C 15.09.2012 34 35 36 36 34 175 34 36 35 36 36 177 352 88,0 2

87 Az Bastien´s Xola H Gaischnek C 15.09.2012 33 34 36 35 34 172 36 36 35 36 36 179 351 87,8 3

86 Az Bastien´s Xolani H Gaischnek C 15.09.2012 34 35 35 33 35 172 35 35 36 35 36 177 349 87,3 4


